
MX Prestige Ponte a Egola Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 127 ULIVI M. 1:53.477
Migliore

1 2:27.481 15:44:58.929

2 2:32.490 15:47:31.419

3 1:58.098 15:49:29.517

4 2:25.257 15:51:54.774

5 1:56.884 15:53:51.658

6 2:13.417 15:56:05.075

7 4:01.843 16:00:06.918

8 1:55.117 16:02:02.035

9 2:17.924 16:04:19.959

10 1:53.477 16:06:13.436

11 2:19.083 16:08:32.519

 Po. 2 - # 532 VALSECCHI M. + 01.590
Diff. Primo

1 1:58.257 15:47:36.223

2 2:27.579 15:50:03.802

3 1:56.473 15:52:00.275

4 2:43.238 15:54:43.513

5 1:55.067 15:56:38.580

6 2:27.771 15:59:06.351

7 5:50.453 16:04:56.804

8 2:03.347 16:07:00.151

 Po. 3 - # 119 PALANCA G. + 02.157
Diff. Primo

1 2:24.012 15:44:21.672

2 2:18.274 15:46:39.946

3 1:58.833 15:48:38.779

4 2:38.070 15:51:16.849

5 2:17.461 15:53:34.310

6 1:57.666 15:55:31.976

7 2:24.684 15:57:56.660

8 1:56.707 15:59:53.367

9 2:20.649 16:02:14.016

10 1:55.634 16:04:09.650

11 2:24.448 16:06:34.098

12 1:56.480 16:08:30.578

 Po. 4 - # 149 RICCIUTELLI P. + 02.173
Diff. Primo

1 2:21.570 15:46:09.338

2 2:21.562 15:48:30.900

3 2:32.011 15:51:02.911

4 1:58.004 15:53:00.915

5 2:38.053 15:55:38.968

6 2:33.171 15:58:12.139

7 1:56.555 16:00:08.694

8 3:43.867 16:03:52.561

9 1:55.650 16:05:48.211

10 2:38.263 16:08:26.474

 Po. 5 - # 213 COLANGELO M. + 03.201
Diff. Primo

1 2:19.227 15:46:50.548

2 2:15.719 15:49:06.267

3 1:59.385 15:51:05.652

4 2:15.756 15:53:21.408

5 1:56.678 15:55:18.086

6 2:19.465 15:57:37.551

7 2:12.580 15:59:50.131

8 3:00.439 16:02:50.570

9 1:57.708 16:04:48.278

10 2:24.597 16:07:12.875

 Po. 6 - # 281 NICOLI R. + 03.270
Diff. Primo

1 3:58.109 15:48:13.217

2 1:59.422 15:50:12.639

3 2:18.574 15:52:31.213

4 4:04.462 15:56:35.675

5 1:57.130 15:58:32.805

6 2:21.876 16:00:54.681

7 3:17.927 16:04:12.608

8 1:56.747 16:06:09.355

9 2:15.968 16:08:25.323

 Po. 7 - # 18 ANGELI L. + 03.337
Diff. Primo

1 2:30.942 15:46:37.715

2 1:58.825 15:48:36.540

3 3:02.055 15:51:38.595

4 2:25.272 15:54:03.867

5 2:18.631 15:56:22.498

6 1:57.118 15:58:19.616

7 2:41.035 16:01:00.651

8 2:12.848 16:03:13.499

9 1:56.814 16:05:10.313

10 3:09.163 16:08:19.476

 Po. 8 - # 75 BARCELLA A. + 03.539
Diff. Primo

1 2:41.734 15:47:17.695

2 2:19.601 15:49:37.296

3 1:57.016 15:51:34.312

4 2:34.666 15:54:08.978

5 4:30.842 15:58:39.820

6 1:57.042 16:00:36.862

 Po. 9 - # 838 ERMINI P. + 03.936
Diff. Primo

1 2:08.440 15:46:24.150

2 2:09.192 15:48:33.342

3 2:01.297 15:50:34.639

4 1:58.076 15:52:32.715

5 1:57.413 15:54:30.128

6 2:24.802 15:56:54.930

7 2:15.512 15:59:10.442

8 2:00.546 16:01:10.988

9 1:58.332 16:03:09.320

10 2:20.821 16:05:30.141

11 1:58.465 16:07:28.606

 Po. 10 - # 31 BASSI F. + 04.041
Diff. Primo

1 2:04.227 15:46:21.699

2 1:59.627 15:48:21.326

3 2:19.859 15:50:41.185

4 1:57.893 15:52:39.078

5 2:16.542 15:54:55.620

6 3:17.236 15:58:12.856

7 1:57.816 16:00:10.672

8 2:05.463 16:02:16.135

9 1:57.518 16:04:13.653

10 2:36.381 16:06:50.034

 Po. 11 - # 2 PACINI M. + 04.919
Diff. Primo

1 2:46.437 15:45:30.570

2 2:15.584 15:47:46.154

3 1:58.744 15:49:44.898

4 1:58.795 15:51:43.693

5 2:33.826 15:54:17.519

6 2:25.760 15:56:43.279

7 1:58.396 15:58:41.675

8 2:37.290 16:01:18.965

9 3:56.618 16:05:15.583

10 2:07.485 16:07:23.068

 Po. 12 - # 203 SARASSO T. + 04.957
Diff. Primo

1 2:11.497 15:46:16.694

2 2:06.986 15:48:23.680

3 1:58.494 15:50:22.174

4 5:19.180 15:55:41.354

5 2:05.495 15:57:46.849

6 1:59.356 15:59:46.205

7 1:58.434 16:01:44.639

8 4:22.661 16:06:07.300

9 2:27.119 16:08:34.419

 Po. 13 - # 187 GIORDANO F. + 05.020
Diff. Primo

1 2:29.397 15:47:53.810

2 2:12.193 15:50:06.003

3 2:01.102 15:52:07.105

4 4:24.968 15:56:32.073

5 2:26.641 15:58:58.714

6 1:58.497 16:00:57.211

7 2:28.920 16:03:26.131

8 1:58.756 16:05:24.887

9 3:25.297 16:08:50.184

Fastest lap: 1:53.477 
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MX Prestige Ponte a Egola Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 14 - # 310 MANCUSO A. + 05.107
Diff. Primo

1 2:16.157 15:46:42.270

2 2:00.780 15:48:43.050

3 2:21.693 15:51:04.743

4 1:59.721 15:53:04.464

5 2:32.168 15:55:36.632

6 2:33.453 15:58:10.085

7 1:59.782 16:00:09.867

8 3:49.467 16:03:59.334

9 1:58.584 16:05:57.918

10 2:22.649 16:08:20.567

 Po. 15 - # 49 DUSI M. + 05.553
Diff. Primo

1 2:34.889 15:47:24.664

2 2:02.668 15:49:27.332

3 2:29.197 15:51:56.529

4 2:12.862 15:54:09.391

5 2:14.719 15:56:24.110

6 2:01.798 15:58:25.908

7 2:15.176 16:00:41.084

8 4:12.507 16:04:53.591

9 1:59.030 16:06:52.621

 Po. 16 - # 249 CALUGI D. + 05.638
Diff. Primo

1 2:27.334 15:44:27.610

2 2:04.562 15:46:32.172

3 2:17.809 15:48:49.981

4 2:27.641 15:51:17.622

5 2:18.048 15:53:35.670

6 2:03.985 15:55:39.655

7 2:00.596 15:57:40.251

8 2:27.778 16:00:08.029

9 1:59.115 16:02:07.144

10 2:28.937 16:04:36.081

11 1:59.176 16:06:35.257

12 2:21.616 16:08:56.873

 Po. 17 - # 311 DAL BOSCO M. + 05.647
Diff. Primo

1 2:04.760 15:46:52.128

2 2:36.966 15:49:29.094

3 2:02.224 15:51:31.318

4 2:22.621 15:53:53.939

5 2:02.108 15:55:56.047

6 2:18.762 15:58:14.809

7 2:01.015 16:00:15.824

8 3:44.470 16:04:00.294

9 1:59.124 16:05:59.418

10 2:20.490 16:08:19.908

 Po. 18 - # 121 TRAMONTANO C.+ 05.689
Diff. Primo

1 2:10.500 15:46:18.577

2 2:00.763 15:48:19.340

3 2:23.344 15:50:42.684

4 1:59.658 15:52:42.342

5 2:14.107 15:54:56.449

6 4:29.363 15:59:25.812

7 2:00.506 16:01:26.318

8 2:26.665 16:03:52.983

9 1:59.166 16:05:52.149

10 2:29.968 16:08:22.117

 Po. 19 - # 398 LADINI A. + 05.729
Diff. Primo

1 2:15.647 15:46:26.920

2 2:04.985 15:48:31.905

3 2:16.605 15:50:48.510

4 2:23.451 15:53:11.961

5 2:01.222 15:55:13.183

6 3:34.158 15:58:47.341

7 1:59.206 16:00:46.547

8 1:59.385 16:02:45.932

9 3:35.047 16:06:20.979

10 2:00.062 16:08:21.041

 Po. 20 - # 721 SANDULLI S. + 06.632
Diff. Primo

1 2:48.303 15:48:00.787

2 2:11.288 15:50:12.075

3 4:17.315 15:54:29.390

4 2:00.109 15:56:29.499

5 2:40.454 15:59:09.953

6 2:07.367 16:01:17.320

7 2:49.282 16:04:06.602

8 2:55.717 16:07:02.319

 Po. 21 - # 22 FABBRI I. + 06.716
Diff. Primo

1 2:16.395 15:46:54.175

2 2:25.498 15:49:19.673

3 2:05.673 15:51:25.346

4 2:29.779 15:53:55.125

5 4:53.273 15:58:48.398

6 2:01.589 16:00:49.987

7 2:01.992 16:02:51.979

8 3:16.075 16:06:08.054

9 2:00.193 16:08:08.247

 Po. 22 - # 752 BORGHI M. + 06.940
Diff. Primo

1 2:16.723 15:47:10.092

2 2:02.562 15:49:12.654

3 2:36.531 15:51:49.185

4 2:23.296 15:54:12.481

5 2:02.216 15:56:14.697

6 2:30.050 15:58:44.747

7 2:00.773 16:00:45.520

8 2:31.622 16:03:17.142

9 2:10.770 16:05:27.912

10 2:00.417 16:07:28.329

 Po. 23 - # 253 GAZZANO F. + 06.991
Diff. Primo

1 2:33.191 15:44:43.285

2 2:22.581 15:47:05.866

3 3:18.807 15:50:24.673

4 2:01.443 15:52:26.116

5 2:22.711 15:54:48.827

6 2:17.319 15:57:06.146

7 2:10.958 15:59:17.104

8 3:27.366 16:02:44.470

9 2:00.468 16:04:44.938

10 3:29.255 16:08:14.193

 Po. 24 - # 14 SALINA P. + 07.357
Diff. Primo

1 2:17.032 15:46:10.589

2 2:21.008 15:48:31.597

3 2:02.074 15:50:33.671

4 2:34.177 15:53:07.848

5 2:00.834 15:55:08.682

6 3:51.941 15:59:00.623

7 2:00.947 16:01:01.570

8 2:37.036 16:03:38.606

9 2:00.963 16:05:39.569

10 3:06.184 16:08:45.753

 Po. 25 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 07.637
Diff. Primo

1 2:06.583 15:46:57.010

2 2:04.381 15:49:01.391

3 2:38.299 15:51:39.690

4 2:25.245 15:54:04.935

5 2:02.193 15:56:07.128

6 2:19.069 15:58:26.197

7 2:57.680 16:01:23.877

8 2:02.758 16:03:26.635

9 2:17.021 16:05:43.656

10 2:01.114 16:07:44.770

 Po. 26 - # 523 D`ETTORE M. + 09.213
Diff. Primo

1 2:15.343 15:46:44.339

2 2:09.458 15:48:53.797

3 2:26.755 15:51:20.552

4 2:07.508 15:53:28.060

5 2:24.982 15:55:53.042

6 2:08.183 15:58:01.225

7 2:37.688 16:00:38.913

8 3:15.995 16:03:54.908

9 2:02.690 16:05:57.598

10 2:34.879 16:08:32.477

Fastest lap: 1:53.477 
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MX Prestige Ponte a Egola Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 719 PARIS L. + 09.307
Diff. Primo

1 2:12.253 15:46:31.934

2 2:04.126 15:48:36.060

3 2:20.214 15:50:56.274

4 2:03.645 15:52:59.919

5 2:25.943 15:55:25.862

6 3:46.637 15:59:12.499

7 2:02.784 16:01:15.283

8 2:31.074 16:03:46.357

9 2:03.780 16:05:50.137

10 2:37.231 16:08:27.368

 Po. 28 - # 262 ANSELMI P. + 09.498
Diff. Primo

1 2:38.338 15:46:51.470

2 2:30.620 15:49:22.090

3 2:04.233 15:51:26.323

4 2:54.760 15:54:21.083

5 2:25.322 15:56:46.405

6 2:03.826 15:58:50.231

7 4:04.458 16:02:54.689

8 2:02.975 16:04:57.664

9 3:04.656 16:08:02.320

 Po. 29 - # 996 SICAUD Q. + 10.454
Diff. Primo

1 2:23.394 15:47:03.261

2 2:12.541 15:49:15.802

3 2:05.954 15:51:21.756

4 2:20.872 15:53:42.628

5 4:48.342 15:58:30.970

6 2:21.902 16:00:52.872

7 2:03.931 16:02:56.803

8 2:35.336 16:05:32.139

9 2:28.520 16:08:00.659

 Po. 30 - # 174 CARDACCIA L. + 10.735
Diff. Primo

1 2:05.652 15:46:04.042

2 2:22.177 15:48:26.219

3 2:05.890 15:50:32.109

4 2:23.457 15:52:55.566

5 2:19.884 15:55:15.450

6 2:04.872 15:57:20.322

7 2:30.684 15:59:51.006

8 2:04.212 16:01:55.218

9 2:29.827 16:04:25.045

10 2:15.484 16:06:40.529

11 2:05.171 16:08:45.700

 Po. 31 - # 175 DE SANCTIS M. + 10.908
Diff. Primo

1 2:36.872 15:47:00.211

2 2:07.113 15:49:07.324

3 2:34.577 15:51:41.901

4 4:02.488 15:55:44.389

5 2:05.108 15:57:49.497

6 2:45.562 16:00:35.059

7 3:47.136 16:04:22.195

8 2:04.385 16:06:26.580

9 2:06.456 16:08:33.036

 Po. 32 - # 666 OLDANI R. + 10.923
Diff. Primo

1 2:09.311 15:46:45.649

2 2:10.069 15:48:55.718

3 2:23.515 15:51:19.233

4 2:07.291 15:53:26.524

5 2:04.400 15:55:30.924

6 2:27.482 15:57:58.406

7 2:21.631 16:00:20.037

8 2:05.482 16:02:25.519

9 2:06.115 16:04:31.634

10 2:29.734 16:07:01.368

 Po. 33 - # 609 PALOMBINI F. + 11.397
Diff. Primo

1 2:22.815 15:46:56.293

2 2:07.196 15:49:03.489

3 2:06.982 15:51:10.471

4 2:26.333 15:53:36.804

5 2:05.787 15:55:42.591

6 2:05.361 15:57:47.952

7 2:04.874 15:59:52.826

8 2:29.976 16:02:22.802

9 2:05.913 16:04:28.715

10 2:22.833 16:06:51.548

 Po. 34 - # 173 FALSER G. + 15.622
Diff. Primo

1 2:33.149 15:47:32.484

2 2:12.096 15:49:44.580

3 2:13.186 15:51:57.766

4 6:21.545 15:58:19.311

5 2:09.099 16:00:28.410

6 2:10.749 16:02:39.159

7 2:28.180 16:05:07.339

8 2:10.644 16:07:17.983

 Po. 35 - # 713 TITA A. + 15.907
Diff. Primo

1 2:11.435 15:47:26.915

2 2:29.448 15:49:56.363

3 2:25.594 15:52:21.957

4 4:15.675 15:56:37.632

5 2:09.384 15:58:47.016

6 2:45.987 16:01:33.003

7 2:29.683 16:04:02.686

8 2:09.454 16:06:12.140

9 2:44.209 16:08:56.349

 Po. 36 - # 997 CASSESE R. + 20.618
Diff. Primo

1 2:43.837 15:47:41.176

2 2:36.174 15:50:17.350

3 2:53.618 15:53:10.968

4 2:54.225 15:56:05.193

5 2:14.095 15:58:19.288

6 2:47.571 16:01:06.859

7 3:02.541 16:04:09.400

8 2:34.423 16:06:43.823

9 2:38.608 16:09:22.431

 Po. 37 - # 82 SANTANGELO I. + 34.490
Diff. Primo

1 3:43.955 15:48:03.797

2 2:27.967 15:50:31.764

3 3:54.710 15:54:26.474

4 3:07.578 15:57:34.052

5 4:06.600 16:01:40.652

6 3:02.646 16:04:43.298

7 4:57.582 16:09:40.880

Fastest lap: 1:53.477 
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